[bookmark: last][bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

熊野町特殊詐欺等対策機器購入事業補助金交付申請書

　　　　　　　　　　 　年　 　月　 　日

熊　野　町　長　様

（申請者）
郵便番号
住　　所
氏　　名
生年月日
電話番号

　熊野町特殊詐欺等対策機器購入事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	１　機器を取り付ける回線の電話番号

	２　購入予定機種

	３　購入予定額

	４　交付申請額

	５　同意事項
（■又は☑）
	· 購入する日において申請者が満65歳以上であること。
· 補助金の審査に必要な範囲において、住民票及び町税にかかる納税状況を確認すること。
· 当補助事業に関するアンケート等に協力すること。

　　【添付書類】
(1) 　特殊詐欺等対策機器の購入予定額が確認できる見積書等の写し
(2) 　購入を予定する特殊詐欺等対策機器の機能が記載されているカタログ等の写し
(3) 　その他町長が必要と認める書類